Liber de Venere et Mercurio

- Pars 1. De natura et proprietatibus Veneris, et Mercurii
- Prop. 1 Veneris ac Mercurii figura explicatur, fol. 169r-170r
- Prop. 2 Venus, ac Mercurius aliquando supra, aliquando infra Solem existunt, fol. 170r-v
- Prop. 3 Venus, ac Mercurius sunt corpus durum, opacum ac scabrum, fol. 171r
- Pars 2. De Motibus Veneris, et Mercurii et Hypothesibus quibus explicantur

- Prop. 3 (*sic*) Motuum diversitas, quae in Venere, et Mercurio observantur, recensentur, fol. 171v-173r
- Caput 1. De Hypothesi Ptolemaica Veneris, ac Mercurii vsque ad Copernicum vsitata, fol. 173r-v
- Prop. 4 Ea quibus Venus, ac Mercurius sic differunt a superioribus Planetis, vel inter se conveniant, recensentur, fol. 173v-176r
- Prop. 5 Hypothesis Ptolemaica Veneris explicatur, fol. 176r-v
- Prop. 6 Hypothesis Mercurii Ptolemaica, fol. 176v-179v
- Prop. 7 Methodus calculi Geometrici explicatur, fol. 179v-180v
- Prop. 8 Mensurae, ac numeri ad hanc hypothesim Ptolemaicam spectantes, fol. 181r-182r
- Prop. 9 Defectus huius Hypotheseos, fol. 182v
- Caput 2. De Hypothesi Copernicaea Veneris, et Mercurii, fol. 182v-183r
- Prop. 10 Hypothesis Veneris Copernicaea exponitur, fol. 183r-184r
- Prop. 11 Methodus calculi Geometrici in hac hypothesi, fol. 184v-186v
- Prop. 12 Hypothesis Copernicaea Mercurii, fol. 186v-188r
- Prop. 13 Methodus calculi Geometrici in hac hypothesi, fol. 188r-188v
- Prop. 14 Mensurae, ac Numeri pro hypothesi Veneris ac Mercurii copernicaea, fol. 188v-189v
- Prop. 15 Haec Hypothesis in aliquibus defficit, fol. 190r
- Caput 3. De Hypothesi Lansbergiana Veneris, ac Mercurii
- Prop. 16 Theorica Veneris, fol. 190v-191r
- Prop. 17 Methodus calculi Geometrici in hac Veneris Hypothesi, fol. 191r-193r
- Prop. 18 Theorica Mercurii, fol. 193r-v
- Prop. 19 Methodus calculi Geometrici pro Mercurio, fol. 193v-195v
- Prop. 20 Mensurae, ac Numeri pro hac Hypothesi Lansbergiana, fol. 195v-196v
- Caput. 4 De Hypothesi Tyconica Veneris et Mercurii
- Prop. 21 Veneris et Mercurii Tyconica hypothesis explicatur, fol. 196v-197v
- Prop. 22 Methodus calculi Geometrici in hac Hypothesi, fol. 197v-198v
- Prop. 23 Mensurae ad hanc Hypothesim spectantes, fol. 199r-200v
- Caput. 5 De Kepleriana et Bullialdica Hypothesi Veneris et Mercurii
- Prop. 24 Exponitur haec Hypothesis, fol. 200v-202v
- Prop. 25 Methodus Calculi Geometrici in hac Hypothesi, fol. 202v-203r
- Prop. 26 Mensurae ad hanc Hypothesim spectantes, fol. 203r-205v
- Caput. 6 De P. Ricciolii Hypothesi Veneris et Mercurii